
SMLOUVA'OZŘIZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ-...
č. smlouvy ŘSD s. p.: 34/LR/SVB1-2024 

č. smlouvy SMČB: 2024000426 (114-2/79/24/VB)
Akce (stavba): Trolejbusová trať propojení vozovny v uh Horní s ul. Strakonická a 

Nádražní České Budějovice - veřejné osvětlení

uzavřená v souladu s ustanovením § 1267 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'), příslušnými ustanoveními zákona č. 
77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.

Smluvní strany: Čj.:
PID: RSDEXXWJKM

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
kontaktní adresa: 
se sídlem: 
oprávněn jednat: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
datová schránka:

34542
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390

   generálním ředitelem
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa České Budějovice
Lidická 49/110, 37044 České Budějovice

  
  

zjq4rhz

Doručeno: 22.03.2024 
Listu dokumentu: 0 
: SVAZEK

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478

jako „Povinný" na straně jedné

Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupeno: Bc. Veronikou Kónigsmarkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu
města České Budějovice-na základě plné moci ze dne 27.9.2023 čj. KP-PO/608/2023/EPM/164 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800

jako „Oprávněný" na straně druhé

Povinný a Oprávněný dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako
„Smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, za účelem vzájemné úpravy závazků Smluvních 
stran ke splnění účelu této Smlouvy, tak jak je specifikován a konkretizován v jejích následujících 
ustanoveních, tuto smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě (dále jen „Smlouva")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Česká republika je vlastníkem a Povinný má ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 
77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů a dle své Zakládací listiny 
právo hospodařit s uvedenými nemovitými věcmi:

Stránka 1 z 6

RSDEXXWJKM



Pozemky
• pare. č. 1805/2,
• pare. č. 4731/9,
• pare. 6. 1874/15,
® pare. č. 1462/2,
• pare. č. 1471/1,
• pare. č. 1403/17,
v katastrálním území České Budějovice 3, obec České Budějovice, zapsané
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště České Budějovice, na listu vlastnictví č. 3192

• pare. č. 187/4,
• pare. č. 187/5,

v katastrálním území České Budějovice 4, obec České Budějovice, zapsaný
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště České Budějovice, na listu vlastnictví č. 1612

(dále jen „Služebné pozemky"). Na Služebných pozemcích je umístěna stavba silnice I.
třídy č. 3 a č. 34.

Povinný dále prohlašuje, že právo hospodařit se Služebnými pozemky ke dni podpisu této
Smlouvy nepozbyl.

1.2 Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem (provozovatelem) stavby „Trolejbusová trať
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice - veřejné
osvětlení" (dále jen „Zařízení"), která je umístěna do Služebných pozemků, na základě
Kolaudačního souhlasu s užíváním stavby č.j. SU/7592/2022-6, ze dne 23.1.2023,
vydaného Magistrátem města České Budějovice, stavební úřad.

Článek li.
Rozsah, obsah a trvání Služebnosti

2.1 Povinný touto Smlouvou zřizuje ve prospěch Oprávněného, ktíži Služebných pozemků
věcné břemeno ve smyslu služebnosti inženýrské sítě - veřejné osvětlení vč. stožárů,
spočívající v:

a) právu zřídit ve Služebných pozemcích Zařízení,
b) právu vstupovat a vjíždět na Služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním Zařízení,

(dále jen „Služebnost").

2.2 Rozsah Služebnosti je stanoven a vyznačen v Geometrickém plánu č. 5955-13/2023,
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České
Budějovice pod č. PGP-922/2023-301 dne 24.4.2023, v Geométrickém plánu č. 3667-
8/2023, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České
Budějovice pod č. PGP-870/2023-301 dne 13.4.2023, v Geometrickém plánu č. 5995-
7/2023, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České
Budějovice pod č. PGP-907/2023-301 dne 19.4.2023, Geometrické plány jsou nedílnou
součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1-3.

2.3 Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.4 Oprávněný práva odpovídající Služebnosti přijímá a Povinný se zavazuje výkon těchto
práv strpět.

Stránka 2 z 6

Pozemky
• pare. č. 1805/2,
• pare. č. 4731/9,
• pare. 6. 1874/15,
® pare. č. 1462/2,
• pare. č. 1471/1,
• pare. č. 1403/17,

v katastrálním území České Budějovice 3, obec České Budějovice, zapsané 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice, na listu vlastnictví č. 3192

• pare. č. 187/4,
• pare. č. 187/5,

v katastrálním území České Budějovice 4, obec České Budějovice, zapsaný 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice, na listu vlastnictví č. 1612 

(dále jen „Služebné pozemky"). Na Služebných pozemcích je umístěna stavba silnice I. 
třídy č. 3 a č. 34.

Povinný dále prohlašuje, že právo hospodařit se Služebnými pozemky ke dni podpisu této 
Smlouvy nepozbyl.

1.2 Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem (provozovatelem) stavby „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice - veřejné 
osvětlení" (dále jen „Zařízení"), která je umístěna do Služebných pozemků, na základě 
Kolaudačního souhlasu s užíváním stavby č.j. SU/7592/2022-6, ze dne 23.1.2023, 
vydaného Magistrátem města České Budějovice, stavební úřad.

Článek li.
Rozsah, obsah a trvání Služebnosti

2.1 Povinný touto Smlouvou zřizuje ve prospěch Oprávněného, ktíži Služebných pozemků 
věcné břemeno ve smyslu služebnosti inženýrské sítě - veřejné osvětlení vč. stožárů, 
spočívající v:

a) právu zřídit ve Služebných pozemcích Zařízení,
b) právu vstupovat a vjíždět na Služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním Zařízení,
(dále jen „Služebnost").

2.2 Rozsah Služebnosti je stanoven a vyznačen v Geometrickém plánu č. 5955-13/2023, 
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice pod č. PGP-922/2023-301 dne 24.4.2023, v Geométrickém plánu č. 3667- 
8/2023, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice pod č. PGP-870/2023-301 dne 13.4.2023, v Geometrickém plánu č. 5995- 
7/2023, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice pod č. PGP-907/2023-301 dne 19.4.2023, Geometrické plány jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1-3.

2.3 Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.4 Oprávněný práva odpovídající Služebnosti přijímá a Povinný se zavazuje výkon těchto 
práv strpět.

Stránka 2 z 6



Článek ill.
Úplata za zřízení Služebnosti

Výpočet dle skutečnosti:
Způsob uložení: 12x protlakem výkopem v pomoc, pozemku
Délka vedení v silničním pozemku v bm 160,30 134,0
Cena dle Ceníku náhrad pro rok 2024: 44,37 73,93

7.112,51 9.906,62
Celkem bez DPH 17.019,13
DPH 21 % 3.574.02
Celkem s DPH 20.593,15

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost.

3.2 Služebnost se zřizuje úplatně. Úplata za umístění Zařízení byla stanovena v souladu s
Metodikou Ředitelství silnic a dálnic s. p. a činí 20.593,15 Kč včetně DPH (slovy:
Dvacettisícpětsetdevadesáttřikorunyčesképatnácthaléřů).

3.3 Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě úplaty ve výši 17.019,13 Kč bez DPH
za zřízení Služebnosti, a to na základě faktury vystavené Povinným se splatností
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího doručení (základní lhůta). Faktura bude vystavena
Povinným do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP). Ktéto částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění
platby. DUZP je den doručení vyrozumění o provedení vkladu práva do katastru
nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu. Nebude-li v termínu do 30 dnů ode dne
doručení faktury jednorázová úhrada úplaty provedena, bere Oprávněný na vědomí, že po
něm bude Povinný požadovat úhradu úroků z prodlení ve smyslu ustanovení § 1970
občanského zákoníku. Vypočtený úrok se Oprávněný zavazuje uhradit, a to na základě
faktury vystavené Povinným se splatností do 30 dnů od jejího doručení.

3.4 Nedojde-li k úhradě sjednané úplaty za zřízení Služebnosti nejpozději do 50 dnů
ode dne splatnosti faktury (prodloužená lhůta), je Oprávněný povinen stavbu Zařízení na
své náklady odstranit, a to nejpozději do 50 kalendářních dnů od uplynutí prodloužené
lhůty. Neučiní-li tak, bude stavba Zařízení odstraněna Povinným na náklady Oprávněného,
který se zavazuje tyto náklady uhradit v termínu splatností faktury vystavené Povinným.
Oprávněný v této souvislosti prohlašuje, že bere tuto povinnost se všemi důsledky na
vědomí a nebude v případě odstranění Zařízení uplatňovat vůči Povinnému žádné náhrady
či jiná plnění a ani nebudou takové odstranění zpochybňovat žalobou u příslušného soudu.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním dle předchozích odstavců tohoto článku není
dotčeno právo Povinného na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši.

Článek IV.
Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

4.1 Služebnost dle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením § 1262 občanského zákoníku
zápisem do veřejného seznamu (katastru nemovitostí). Právní účinky zápisu nastávají k
okamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvní strany
zároveň prohlašují, že jsou svými projevy vůle dle této Smlouvy vázány ode dne jejího
podpisu.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistí
Oprávněný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený. Povinný
podpisem této Smlouvy zmocňuje Oprávněného k podání návrhu na vklad vlastnického

Stránka 3 z 6

Článek ill.
Úplata za zřízení Služebnosti

Výpočet dle skutečnosti:
Způsob uložení:
Délka vedení v silničním pozemku v bm 
Cena dle Ceníku náhrad pro rok 2024:

12x protlakem 
160,30 
44,37

výkopem v pomoc, pozemku 
134,0

73,93
7.112,51 9.906,62

Celkem bez DPH 17.019,13
DPH 21 % 3.574.02
Celkem s DPH 20.593,15

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost.

3.2 Služebnost se zřizuje úplatně. Úplata za umístění Zařízení byla stanovena v souladu s 
Metodikou Ředitelství silnic a dálnic s. p. a činí 20.593,15 Kč včetně DPH (slovy: 
Dvacettisícpětsetdevadesáttřikorunyčesképatnácthaléřů).

3.3 Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě úplaty ve výši 17.019,13 Kč bez DPH
za zřízení Služebnosti, a to na základě faktury vystavené Povinným se splatností 
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího doručení (základní lhůta). Faktura bude vystavena 
Povinným do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP). Ktéto částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění 
platby. DUZP je den doručení vyrozumění o provedení vkladu práva do katastru 
nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu. Nebude-li v termínu do 30 dnů ode dne 
doručení faktury jednorázová úhrada úplaty provedena, bere Oprávněný na vědomí, že po 
něm bude Povinný požadovat úhradu úroků z prodlení ve smyslu ustanovení § 1970 
občanského zákoníku. Vypočtený úrok se Oprávněný zavazuje uhradit, a to na základě 
faktury vystavené Povinným se splatností do 30 dnů od jejího doručení.

3.4 Nedojde-li k úhradě sjednané úplaty za zřízení Služebnosti nejpozději do 50 dnů 
ode dne splatnosti faktury (prodloužená lhůta), je Oprávněný povinen stavbu Zařízení na 
své náklady odstranit, a to nejpozději do 50 kalendářních dnů od uplynutí prodloužené 
lhůty. Neučiní-li tak, bude stavba Zařízení odstraněna Povinným na náklady Oprávněného, 
který se zavazuje tyto náklady uhradit v termínu splatností faktury vystavené Povinným. 
Oprávněný v této souvislosti prohlašuje, že bere tuto povinnost se všemi důsledky na 
vědomí a nebude v případě odstranění Zařízení uplatňovat vůči Povinnému žádné náhrady 
či jiná plnění a ani nebudou takové odstranění zpochybňovat žalobou u příslušného soudu.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním dle předchozích odstavců tohoto článku není 
dotčeno právo Povinného na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši.

Článek IV.
Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

4.1 Služebnost dle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením § 1262 občanského zákoníku 
zápisem do veřejného seznamu (katastru nemovitostí). Právní účinky zápisu nastávají k 
okamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu. Smluvní strany 
zároveň prohlašují, že jsou svými projevy vůle dle této Smlouvy vázány ode dne jejího 
podpisu.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistí 
Oprávněný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený. Povinný 
podpisem této Smlouvy zmocňuje Oprávněného k podání návrhu na vklad vlastnického

Stránka 3 z 6



práva na základě této Smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem úkonům v rámci
vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném vkladu práva
odpovídajícího Služebnosti, určeného pro Povinného a Oprávněný toto zmocnění přijímá.

4.3 V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatku v návrhu
na vklad práv dle této Smlouvy, zavazují se Smluvní sírany ve ihůtě stanovené katastrálním
úřadem tyto nedostatky odstranit.

4.4 Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této Smlouvy vklad práva odpovídajícího
Služebnosti, zavazují se Smluvní strany, a to i opakovaně, ve Ihůtě do 60 dnů od doručení
rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude možné
vklad práva odpovídajícího Služebnosti vložit.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Povinný prohlašuje, že Služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad vyjma těch,
jež jsou uvedeny na příslušném listu vlastnictví, a neexistují žádné okolnosti, které by
bránily řádnému výkonu práv odpovídajících Služebnosti.

5.2 Oprávněný se zavazuje udržovat stavbu Zařízení v řádném technickém stavu, aby nedošlo
k ohrožení života, zdraví a/nebo majetku osob.

5.3 Oprávněný je při výkonů svých práv ze Služebnosti podle této Smlouvy a podle příslušných
právních předpisů povinen šetřit co nejvíce práva Povinného. Při vstupu (vjezdu) na
Služebné pozemky je Oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na
Služebných pozemcích. Po skončení prací je Oprávněný povinen uvést Služebné pozemky
do předchozího, popřípadě náležitého stavu, s ohledem na povahu provedených prací, a
nahradit škodu způsobenou provedením prací.

5.4 Při vstupu (vjezdu) na Služebné pozemky je Oprávněný povinen respektovat ustanovení §
25 odst. 1,6ca ustanovení § 36 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů včetně povinnosti případného vypořádání majetkoprávních
vztahů. Veškerá činnost Oprávněného na Služebných pozemcích musí být realizována (v
případě užití stavby silnice I. třídy) v souladu se standardy ŘSD „Bezpečnost prací“,
dostupnými na webových stránkách Ředitelství silnic a dálnic s. p.

5.5 Oprávněný si vyžádá u Povinného (Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa České
Budějovice, se sídlem Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice) podmínky vstupu (vjezdu)
na Služebné pozemky, uvede důvod vstupu (za účelem zajištění provozu, oprav, úprav,
údržby a odstranění Zařízení atd.), doloží harmonogram prací, rozsah záboru atd., a to
nejméně 30 dnů před plánovaným vstupem na Služebné pozemky. Výjimku tvoří pouze
případné havárie, kdy vstup nesnese odkladu. Pro takový případ oznámí Oprávněný vstup
na Služebné pozemky a jeho důvod bezprostředně po jeho započetí a neprodleně požádá
o vydání dodatečného povolení (rozhodnutí) u příslušného silničního správního úřadu pro
případ havárií inženýrských sítí.

5.6 Oprávněný se dále zavazuje uhradit případně vzniklou škodu na Služebných pozemcích a
pozemní komunikaci na nich umístěné, způsobenou při výkonu činností souvisejících s
výkonem práv odpovídajících Služebnosti.

5.7 Bude-li Povinný provádět na Služebných pozemcích rekonstrukci silnice nebo výškovou
úpravu povrchu vozovky uvedené komunikace, provede Oprávněný na své náklady,
v rozsahu a termínu dle požadavku Povinného, úpravu, případně přeložení/přemístění
svého Zařízení nebo uhradí náklady spojené s touto úpravou, případně

Stránka 4 z 6

práva na základě této Smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem úkonům v rámci 
vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném vkladu práva 
odpovídajícího Služebnosti, určeného pro Povinného a Oprávněný toto zmocnění přijímá.

4.3 V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatku v návrhu 
na vklad práv dle této Smlouvy, zavazují se Smluvní sírany ve ihůtě stanovené katastrálním 
úřadem tyto nedostatky odstranit.

4.4 Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této Smlouvy vklad práva odpovídajícího 
Služebnosti, zavazují se Smluvní strany, a to i opakovaně, ve Ihůtě do 60 dnů od doručení 
rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, podle které bude možné 
vklad práva odpovídajícího Služebnosti vložit.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Povinný prohlašuje, že Služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad vyjma těch, 
jež jsou uvedeny na příslušném listu vlastnictví, a neexistují žádné okolnosti, které by 
bránily řádnému výkonu práv odpovídajících Služebnosti.

5.2 Oprávněný se zavazuje udržovat stavbu Zařízení v řádném technickém stavu, aby nedošlo 
k ohrožení života, zdraví a/nebo majetku osob.

5.3 Oprávněný je při výkonů svých práv ze Služebnosti podle této Smlouvy a podle příslušných 
právních předpisů povinen šetřit co nejvíce práva Povinného. Při vstupu (vjezdu) na 
Služebné pozemky je Oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na 
Služebných pozemcích. Po skončení prací je Oprávněný povinen uvést Služebné pozemky 
do předchozího, popřípadě náležitého stavu, s ohledem na povahu provedených prací, a 
nahradit škodu způsobenou provedením prací.

5.4 Při vstupu (vjezdu) na Služebné pozemky je Oprávněný povinen respektovat ustanovení § 
25 odst. 1,6c a ustanovení § 36 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů včetně povinnosti případného vypořádání majetkoprávních 
vztahů. Veškerá činnost Oprávněného na Služebných pozemcích musí být realizována (v 
případě užití stavby silnice I. třídy) v souladu se standardy ŘSD „Bezpečnost prací“, 
dostupnými na webových stránkách Ředitelství silnic a dálnic s. p.

5.5 Oprávněný si vyžádá u Povinného (Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa České 
Budějovice, se sídlem Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice) podmínky vstupu (vjezdu) 
na Služebné pozemky, uvede důvod vstupu (za účelem zajištění provozu, oprav, úprav, 
údržby a odstranění Zařízení atd.), doloží harmonogram prací, rozsah záboru atd., a to 
nejméně 30 dnů před plánovaným vstupem na Služebné pozemky. Výjimku tvoří pouze 
případné havárie, kdy vstup nesnese odkladu. Pro takový případ oznámí Oprávněný vstup 
na Služebné pozemky a jeho důvod bezprostředně po jeho započetí a neprodleně požádá 
o vydání dodatečného povolení (rozhodnutí) u příslušného silničního správního úřadu pro 
případ havárií inženýrských sítí.

5.6 Oprávněný se dále zavazuje uhradit případně vzniklou škodu na Služebných pozemcích a 
pozemní komunikaci na nich umístěné, způsobenou při výkonu činností souvisejících s 
výkonem práv odpovídajících Služebnosti.

5.7 Bude-li Povinný provádět na Služebných pozemcích rekonstrukci silnice nebo výškovou 
úpravu povrchu vozovky uvedené komunikace, provede Oprávněný na své náklady, 
v rozsahu a termínu dle požadavku Povinného, úpravu, případně přeložení/přemístění 
svého Zařízení nebo uhradí náklady spojené s touto úpravou, případně

Stránka 4 z 6



?C/

)

přeložením/přemístěním za předpokladu, že bude zjištěno, že v době uložení Zařízení
nebylo dodrženo minimální krytí nad sítí podzemního vedení 120 cm (vč. nejnižšího
bodu silničního příkopu, náspu, zářezu atd.) dle vyjádření Povinného ze dne 25.2,2019,
č.j.: 150/18-32210/34/LR a nebudou vznášeny další nároky ze strany Oprávněného. Pokud
tak Oprávněný neučiní v daném termínu a rozsahu, uhradí Povinnému veškeré náklady
spojené s výškovou úpravou nebo přeložením/přemístěním včetně škody vzniklé
z prodlení.

5.8 Oprávněný se zavazuje zdržet se všeho, čím by mohl být narušen a/nebo ohrožen řádný
provoz a užívání veřejné komunikace I. třídy.

5.9 Náklady spojené s běžným udržováním Služebných pozemků nese Povinný.

5.10 V případě, že stavba Zařízení nebude sloužit účelu a potřebám, pro které byla vybudována,
je Oprávněný povinen na vlastní náklady a dle pokynů Povinného stavbu Zařízení ze
Služebných pouzemků odstranit a uvést Služebné pozemky a těleso pozemní komunikace
do původního stavu a zajistit výmaz Služebnosti z veřejného seznamu (katastru
nemovitostí).

5.11 Smluvní strany sjednávají povinnost Oprávněného vlastnit stavbu Zařízení po dobu
nejméně 10 let ode dne vydání kolaudačního souhlasu stavby Zařízení (u staveb, které
nepodléhají kolaudačnímu řízení ode dne dokončení stavby). V případě, že vlastnická
práva, či práva ze Služebnosti, převede (zcizí) Oprávněný před uplynutím této lhůty na jiný
subjekt, zavazuje se:

« o tomto záměru v dostatečném předstihu (30 dnů) před podpisem
převodní/darovací smlouvy (zcizením) Povinného prokazatelně informovat,

® smluvně zavázat budoucího vlastníka stavby Zařízení (nastupující stranu
Oprávněnou) povinnostmi plynoucími z této Smlouvy,

® smluvně zavázat budoucího vlastníka stavby Zařízení (nastupující stranu
Oprávněnou) doplatit Povinnému rozdíl ve finanční náhradě za zřízení Služebnosti,
dle metodiky Ředitelství silnic a dálnic s. p. platné ke dni převodu vlastnických práv
(zcizení). Doplacení rozdílu bude provedeno dle článku lil. této Smlouvy. Pokud tak
nebude učiněno, zavazuje se nynější Oprávněný tuto částku uhradit formou smluvní
pokuty na základě faktury vystavené Povinným.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno (1)
vyhotovení je určeno pro příslušný katastrální úřad, jedno (1) vyhotovení obdrží Povinný
a dvě (2) Oprávněný.

6.2 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve
smyslu ustanovení § 2132 a násl. občanského zákoníku než ta, jež jsou obsažena v textu
této Smlouvy.

6.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu lze měnit či rušit pouze písemně,
a to v případě změn formou písemného, číslovaného dodatku. K ujednáním učiněným
v jiné formě (byť jen o vedlejších ujednáních) se nepřihlíží.

6.4 Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo
se z jakýchkoliv důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv
na platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany
zavazují nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení

Stránka 5 z 6

EL "VTÍJ

?C/
)

přeložením/přemístěním za předpokladu, že bude zjištěno, že v době uložení Zařízení 
nebylo dodrženo minimální krytí nad sítí podzemního vedení 120 cm (vč. nejnižšího 
bodu silničního příkopu, náspu, zářezu atd.) dle vyjádření Povinného ze dne 25.2,2019, 
č.j.: 150/18-32210/34/LR a nebudou vznášeny další nároky ze strany Oprávněného. Pokud 
tak Oprávněný neučiní v daném termínu a rozsahu, uhradí Povinnému veškeré náklady 
spojené s výškovou úpravou nebo přeložením/přemístěním včetně škody vzniklé 
z prodlení.

5.8 Oprávněný se zavazuje zdržet se všeho, čím by mohl být narušen a/nebo ohrožen řádný 
provoz a užívání veřejné komunikace I. třídy.

5.9 Náklady spojené s běžným udržováním Služebných pozemků nese Povinný.

5.10 V případě, že stavba Zařízení nebude sloužit účelu a potřebám, pro které byla vybudována, 
je Oprávněný povinen na vlastní náklady a dle pokynů Povinného stavbu Zařízení ze 
Služebných pouzemků odstranit a uvést Služebné pozemky a těleso pozemní komunikace 
do původního stavu a zajistit výmaz Služebnosti z veřejného seznamu (katastru 
nemovitostí).

5.11 Smluvní strany sjednávají povinnost Oprávněného vlastnit stavbu Zařízení po dobu 
nejméně 10 let ode dne vydání kolaudačního souhlasu stavby Zařízení (u staveb, které 
nepodléhají kolaudačnímu řízení ode dne dokončení stavby). V případě, že vlastnická 
práva, či práva ze Služebnosti, převede (zcizí) Oprávněný před uplynutím této lhůty na jiný
subjekt, zavazuje se:

« o tomto záměru v dostatečném předstihu (30 dnů) před podpisem 
převodní/darovací smlouvy (zcizením) Povinného prokazatelně informovat,

® smluvně zavázat budoucího vlastníka stavby Zařízení (nastupující stranu
Oprávněnou) povinnostmi plynoucími z této Smlouvy,

® smluvně zavázat budoucího vlastníka stavby Zařízení (nastupující stranu
Oprávněnou) doplatit Povinnému rozdíl ve finanční náhradě za zřízení Služebnosti, 
dle metodiky Ředitelství silnic a dálnic s. p. platné ke dni převodu vlastnických práv 
(zcizení). Doplacení rozdílu bude provedeno dle článku lil. této Smlouvy. Pokud tak 
nebude učiněno, zavazuje se nynější Oprávněný tuto částku uhradit formou smluvní 
pokuty na základě faktury vystavené Povinným.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno (1) 
vyhotovení je určeno pro příslušný katastrální úřad, jedno (1) vyhotovení obdrží Povinný 
a dvě (2) Oprávněný.

6.2 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 
smyslu ustanovení § 2132 a násl. občanského zákoníku než ta, jež jsou obsažena v textu 
této Smlouvy.

6.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu lze měnit či rušit pouze písemně, 
a to v případě změn formou písemného, číslovaného dodatku. K ujednáním učiněným 
v jiné formě (byť jen o vedlejších ujednáních) se nepřihlíží.

6.4 Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo 
se z jakýchkoliv důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany 
zavazují nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení

EL "VTÍJ

Stránka 5 z 6



6,5

6.6

6.7

6.8

ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného nebo neúčinného 
zůstal zachován.

Tato Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2. 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se výslovně zavazují, že tuto Smlouvu nebudou zveřejňovat v registru 
smluv.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Nebude-li Smlouva podepsána Smluvními stranami téhož dne, stává se platnou 
dnem podpisu pozdějšího.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- Geometrický plán č. 5955-12/2023
- Geometrický plán č. 3667-8/2023
- Geometrický plán č. 5995-7/2023

Článek VII.
Doložka platnosti právního jednání

Oprávněný prohlašuje, že získal doložku platnosti právního jednání, provedeného 
touto Smlouvou, dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této Smlouvy schválila rada města usnesením č. 355/2024 ze dne 4.3.2024.

6,5

6.6

6.7

6.8

Za Povinného:

V Českých Budějovicích dne

Za Oprávněného:

V Českých Budějovicích dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
   

ředitelka Správy České Budějovice

Statutární město České Budějovice
Bc. Veronika Kónigsmarková 
vedoucí majetkového odboru

Stránka 6 z 6

-ji./feO.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha i rrf
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha m2

1462/2 1462/2 3192

1471/1 1471/1 3192

1503/8 1503/8 1302

1805/2 1805/2 3192
1867/2 1867/2 14116
1868/2 1868/2 2510
1874/1 1874/1 3909

1874/15 1874/15 3192
1874/22 1874/22 60000
4159/1 4159/1 645
4159/8 4159/8 3909

4159/12 4159/12 60000
4159/28 4159/28 645
4731/7 4731/7 645
4731/9 4731/9 3192

4731/14 4731/14 8049
4731/15 4731/15 14116

Oprávněný : dle listiny
Druh věcného břemene : dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovitel: Ing. Allan Zípek
 

   

Číslo plánu: 5955-13/2023

Okres: české Budějovice

Obec: České Budějovice

Kot. území: České Budějovice 3

Mapový list: České Budějovice 2-2/22,23,24

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing.Allan Zípek

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1865/1999

One: 11.4.2023 Ctsio: 59/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ing.Allan Zípek
číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1865/1999

2.5.2023 cisio: 68/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřod souhlosí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Incj. Drahomíra Vondrášková 
KU pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
PGP-922/2023-301 
2023.04.24 10:41:56 +02'00'

Dosovodním vlostníkům pozemků bylo poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kód kv. číslo bodu Y X kód kv.
1209-22 755553.80 1164563.79 3 56 755464.46 1164583.40 3
2557-57 755452.24 1164587.92 3 57 755454.63 1164586.69 8
2906-75 755586.40 1164512.24 3 58 755456.68 1164586.38 3
3512-207 755250.85 1164692.59 3 59 755445.28 1164591.49
3512-254 755206.20 1164657.97 3 60 755530.79 1164548.92
3512-292 755246.39 1164691.65 3 61 755440.76 1164593.22
4457-372 755650.51 1164540.49 6 62 755438.17 1164593.27
4735-878 755205.31 1164711.45 3 63 755436.78 1164593.57
4735-936 755236.02 1164690.43 3 64 755435.98 1164595.50
1 755561.28 1164534.25 3 65 755432.65 1164597.96
2 755561.01 1164533.81 3 66 755432.89 1164597.21
3 755534.55 1164547.70 3 67 755430.76 1164598.29
4 755534.23 1164548.59 3 68 755424.77 1164601.67
5 755533.08 1164548.03 3 69 755419.45 1164604.55
6 755531.98 1164547.54 3 70 755419.67 1164605.01
7 755531.06 1164547.73 3 71 755416.16 1164605.87
8 755530.55 1164548.17 3 72 755416.36 1164606.30
9 755532.67 1 164548.88 J 73 755413.22 1164607.50
10 755531.42 1164549.43 J 74 755412.03 1164607.59
11 755531.01 1164549.76 3 75 755410.81 1164607.80
12 755528.88 1164550.66 3 76 755410.07 1164608.35
13 755524.16 1164552.47 3 77 755412.25 1164608.88
14 755523.31 1164553.61 3 78 755410.89 1164609.43
15 755523.10 1164553. 15 3 79 755409.29 1164609.24
16 755520.77 1164554.37 3 80 755408.80 1164608.81
17 755519.89 1164555.80 3 81 755408.40 1164609.48
18 755518.20 1164554.90 3 82 755404.04 1164609.53
19 755519.64 1164556.25 3 83 755404. 11 1164610.04
20 755518.57 1164556.81 3 84 755402.53 1164609.83
21 755516.51 1164556.28 3 85 755402.19 1 164609.28
22 755514.97 1164556.92 3 86 755389.53 1164617.45
23 755515.12 1164557.40 3 87 755390.31 1164618.08
24 755513.30 1164557.32 3 88 755389.15 1164618.67
25 755509.42 1164559.76 3 89 755388.84 1164618.26
26 755505.63 1164560.90 3 90 755388.32 1164618.52
27 755500.91 1164564.30 3 91 755387.41 1164619.83
28 755498. 19 1164565.25 3 92 755388.03 1164619.97
29 755497.72 1164566.44 3 93 755386.62 1 164622.13
30 755494.60 1164567.99 3 94 755386.17 1164620.79
31 755494.46 1164568.73 3 95 755385. 14 1164622.83
32 755493.16 1164570.03 3 96 755383.17 1164621.87
33 755492.84 1164568.76 3 97 755381.17 1164621.52
34 755490.78 1164569.44 3 98 755376.88 1164621.86
35 755489.02 1164569.55 3 99 755463.06 1164583.17
36 755488.05 1164568.84 3 100 755377.07 1164622.72
37 755486.75 1164568.27 3 101 755376.08 1164623.48
38 755485.87 1164568.71 3 102 755375.02 1164623.22
39 755486.22 1164569.10 3 103 755375.23 1164624.95
40 755486.65 1164568.89 3 104 755374.08 1164627.21
41 755488.39 1164569.91 3 105 755371.36 1164630.82 3
42 755474.56 1164575.16 3 106 755372.04 1164630.65 3
43 755474.44 1164574.40 3 107 755371.47 1164632.53 3
44 755473.36 1164574.93 3 108 755370.83 1164632.23 3
45 755473.99 1164575.44 3 109 755365.70 1164636.15 3
46 755473.34 1164576.73 3 110 755367.29 1164635.70 3
47 755472.78 1164576.61 3 111 755366.54 1164636.14 3
48 755472.45 1164578.40 3 112 755365.92 1164636.61 3
49 755470.56 1164579.16 3 113 755364.50 1164636.92 3
50 755470.58 1164579.95 3 114 755364.32 1164636.44 3
51 755467.18 1164581. 16 3 115 755361.62 1164637.09 3
52 755468.05 1164581.23 3 116 755360.08 1164637.82 3
53 755465.06 1164581.35 8 117 755362.17 1164638.45 3
54 755464.26 1164581.76 8 118 755360.79 1164639.25 3
55 755465.61 1164582.96 3 119 755358.56 1164639.38 3

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kód kv. číslo bodu Y X
1209-22 755553.80 1164563.79 3 56 755464.46 1164583.40
2557-57 755452.24 1164587.92 3 57 755454.63 1164586.69
2906-75 755586.40 1164512.24 3 58 755456.68 1164586.38
3512-207 755250.85 1164692.59 3 59 755445.28 1164591.49
3512-254 755206.20 1164657.97 3 60 755530.79 1164548.92
3512-292 755246.39 1164691.65 3 61 755440.76 1164593.22
4457-372 755650.51 1164540.49 6 62 755438.17 1164593.27
4735-878 755205.31 1164711.45 3 63 755436.78 1164593.57
4735-936 755236.02 1164690.43 3 64 755435.98 1164595.50
1 755561.28 1164534.25 3 65 755432.65 1164597.96
2 755561.01 1164533.81 3 66 755432.89 1164597.21
3 755534.55 1164547.70 3 67 755430.76 1164598.29
4 755534.23 1164548.59 3 68 755424.77 1164601.67
5 755533.08 1164548.03 3 69 755419.45 1164604.55
6 755531.98 1164547.54 3 70 755419.67 1164605.01
7 755531.06 1164547.73 3 71 755416.16 1164605.87
8 755530.55 1164548.17 3 72 755416.36 1164606.30
9 755532.67 1 164548.88 J 73 755413.22 1164607.50
10 755531.42 1164549.43 J 74 755412.03 1164607.59
11 755531.01 1164549.76 3 75 755410.81 1164607.80
12 755528.88 1164550.66 3 76 755410.07 1164608.35
13 755524.16 1164552.47 3 77 755412.25 1164608.88
14 755523.31 1164553.61 3 78 755410.89 1164609.43
15 755523.10 1164553. 15 3 79 755409.29 1164609.24
16 755520.77 1164554.37 3 80 755408.80 1164608.81
17 755519.89 1164555.80 3 81 755408.40 1164609.48
18 755518.20 1164554.90 3 82 755404.04 1164609.53
19 755519.64 1164556.25 3 83 755404. 11 1164610.04
20 755518.57 1164556.81 3 84 755402.53 1164609.83
21 755516.51 1164556.28 3 85 755402.19 1 164609.28
22 755514.97 1164556.92 3 86 755389.53 1164617.45
23 755515.12 1164557.40 3 87 755390.31 1164618.08
24 755513.30 1164557.32 3 88 755389.15 1164618.67
25 755509.42 1164559.76 3 89 755388.84 1164618.26
26 755505.63 1164560.90 3 90 755388.32 1164618.52
27 755500.91 1164564.30 3 91 755387.41 1164619.83
28 755498. 19 1164565.25 3 92 755388.03 1164619.97
29 755497.72 1164566.44 3 93 755386.62 1 164622.13
30 755494.60 1164567.99 3 94 755386.17 1164620.79
31 755494.46 1164568.73 3 95 755385. 14 1164622.83
32 755493.16 1164570.03 3 96 755383.17 1164621.87
33 755492.84 1164568.76 3 97 755381.17 1164621.52
34 755490.78 1164569.44 3 98 755376.88 1164621.86
35 755489.02 1164569.55 3 99 755463.06 1164583.17
36 755488.05 1164568.84 3 100 755377.07 1164622.72
37 755486.75 1164568.27 3 101 755376.08 1164623.48
38 755485.87 1164568.71 3 102 755375.02 1164623.22
39 755486.22 1164569.10 3 103 755375.23 1164624.95
40 755486.65 1164568.89 3 104 755374.08 1164627.21
41 755488.39 1164569.91 3 105 755371.36 1164630.82
42 755474.56 1164575.16 3 106 755372.04 1164630.65
43 755474.44 1164574.40 3 107 755371.47 1164632.53
44 755473.36 1164574.93 3 108 755370.83 1164632.23
45 755473.99 1164575.44 3 109 755365.70 1164636.15
46 755473.34 1164576.73 3 110 755367.29 1164635.70
47 755472.78 1164576.61 3 111 755366.54 1164636.14
48 755472.45 1164578.40 3 112 755365.92 1164636.61
49 755470.56 1164579.16 3 113 755364.50 1164636.92
50 755470.58 1164579.95 3 114 755364.32 1164636.44
51 755467.18 1164581. 16 3 115 755361.62 1164637.09
52 755468.05 1164581.23 3 116 755360.08 1164637.82
53 755465.06 1164581.35 8 117 755362.17 1164638.45
54 755464.26 1164581.76 8 118 755360.79 1164639.25
55 755465.61 1164582.96 3 119 755358.56 1164639.38

kód kv. 
3 
8 
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Číslo bodu Y X kód kv.

755352.21 1164642.87 3 184 755246.14 1164692.46 3
121 755353.83 1164642.56 3 185 755244.55 1164692.57 3
122 755344.94 1164647.07 3 186 755243.71 1164692.36 3
123 755345.60 1164647.33 3 187 755242.28 1164692.35 3
124 755338.75 1164649.95 3 188 755242.06 1164693.62 3
125 755337.42 1164651.40 3 189 755241.56 1164693.60 3
126 755337.25 1164649.67 3 190 755241.76 1164692.42 3
127 755334.44 1164651.01 3 191 755244.55 1164694.65 3
128 755336.15 1164651.92 3 192 755245.05 1 164694.62 3
129 755335.04 1164652.69 3 193 755245.01 1164695.11 3
130 755333.54 1164653.02 3 194 755243.45 1164696.27 3
131 755332.44 1164653.87 3 195 755242.15 1164699.59 3
132 755332.79 1164654.53 3 196 755242.92 1164697.07 3
133 755330.59 1164655.21 3 197 755237.48 1164705.19 3
134 755322.23 1164657.48 3 198 755239.28 1164705.17 3
135 755327.19 1164656.66 3 199 755234.42 1164706.89 3
136 755319.25 1164660.30 3 200 755234.14 1164705.94 3
137 755317.88 1164660.21 3 202 755239.36 1164692.71 3
138 755315.83 1164662.37 3 203 755238.40 1164691.36 3
139 755312.02 1164664.83 3 204 755242.33 1164691.29 3
140 755310.98 1164665.30 3 205 755238.00 1164688.38 3
141 755310.56 1 164664.39 3 206 755237.51 1164689.35 3
142 755317.09 1164661.02 3 207 755237.24 1164688.71 3
143 755307.71 1164662.95 3 208 755236.88 1164689.02 3
144 755291.73 1164667.82 3 209 755445.51 1164590.83 3
145 755298.96 1164665.21 3 210 755235.51 1164690.02 3
146 755291.70 1164667.26 3 211 755234.98 1164686.82 3
147 755286.90 1164667.61 3 212 755229.17 1164684.11 3
148 755287.15 1164668.06 3 213 755230.40 1164684.04
149 755281.65 1164669.20 3 214 755228.27 1164682.52
150 755282.17 1 164669.56 3 215 755227.95 1164682.90
151 755281.78 1164670. 19 3 216 755227.08 1164681.34
152 755282.16 1164671.30 3 217 755226.71 1164682.01
153 755280.67 1164671.24 3 218 755226.73 1164679.69
154 755280.71 1 164672.84 3 219 755225.93 1164678.82
155 755282.01 1164673.64 3 220 755226.62 1164681.59
156 755282.48 1164673.01 3 221 755225.64 1164680.58
157 755282.91 1164674.06 3 222 755225.46 1164680.75
158 755283.38 1164674.75 3 223 755224.78 1164680.01
159 755282.82 1164674.81 3 224 755224.96 1164679.64
160 755282.17 1164675.80 3 225 755223.84 1164678.87
161 755282.60 1164676.70 3 226 755224.31 1164678.30
162 755277.58 1164679. 10 3 227 755218.84 1164672.40
163 755278.39 1164679.37 3 228 755218.02 1164672.44
164 755271.03 1164683.73 3 229 755216.46 1164670.09
165 755271.32 1164684.28 3 230 755216.10 1164670.44
166 755269.37 1164685.31 3 231 755214.49 1164668.02
167 755269.16 1164684.91 3 232 755213.90 1164665.90
168 755268.92 1164684.41 3 233 755213.35 1164665.13
169 755264.52 1164687.48 3 235 755214.15 1164668.54
170 755260.36 1164690.32 3 236 755212.82 1164667.00
171 755259.52 1164691.80 3 237 755212.63 1164667.17
172 755257.87 1164692.74 3 238 755211.88 1164666.20
173 755257.75 1164690.50 3 239 755211.96 1164665.90
174 755255.35 1164691.96 3 240 755211.70 1164665.49
175 755253.23 1164692.18 3 241 755210.69 1164665.93
176 755162.88 1164651.96 3 242 755210.39 1164666. 19
177 755253.20 1164692.68 3 243 755209.96 1164665.78
178 755159.23 1164648.53 3 244 755211.20 1164664.70 3
179 755249. 75 1164692.58 3 245 755211.90 1164664.83 3
180 755250.35 1164693.73 3 246 755210.87 1164663.34 3

755250.87 1164693.43 3 247 755210.47 1164663.64 3
755249.46 1164691.55 3 249 755205.86 1164658.28 3
755244.58 1164691.85 3 250 755206.60 1164666.64 3

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Číslo bodu Y X

755352.21 1164642.87 3 184 755246.14 1164692.46
755353.83 1164642.56 3 185 755244.55 1164692.57
755344.94 1164647.07 3 186 755243.71 1164692.36
755345.60 1164647.33 3 187 755242.28 1164692.35
755338.75 1164649.95 3 188 755242.06 1164693.62
755337.42 1164651.40 3 189 755241.56 1164693.60
755337.25 1164649.67 3 190 755241.76 1164692.42
755334.44 1164651.01 3 191 755244.55 1164694.65
755336.15 1164651.92 3 192 755245.05 1 164694.62
755335.04 1164652.69 3 193 755245.01 1164695.11
755333.54 1164653.02 3 194 755243.45 1164696.27
755332.44 1164653.87 3 195 755242.15 1164699.59
755332.79 1164654.53 3 196 755242.92 1164697.07
755330.59 1164655.21 3 197 755237.48 1164705.19
755322.23 1164657.48 3 198 755239.28 1164705.17
755327.19 1164656.66 3 199 755234.42 1164706.89
755319.25 1164660.30 3 200 755234.14 1164705.94
755317.88 1164660.21 3 202 755239.36 1164692.71
755315.83 1164662.37 3 203 755238.40 1164691.36
755312.02 1164664.83 3 204 755242.33 1164691.29
755310.98 1164665.30 3 205 755238.00 1164688.38
755310.56 1 164664.39 3 206 755237.51 1164689.35
755317.09 1164661.02 3 207 755237.24 1164688.71
755307.71 1164662.95 3 208 755236.88 1164689.02
755291.73 1164667.82 3 209 755445.51 1164590.83
755298.96 1164665.21 3 210 755235.51 1164690.02
755291.70 1164667.26 3 211 755234.98 1164686.82
755286.90 1164667.61 3 212 755229.17 1164684.11
755287.15 1164668.06 3 213 755230.40 1164684.04
755281.65 1164669.20 3 214 755228.27 1164682.52
755282.17 1 164669.56 3 215 755227.95 1164682.90
755281.78 1164670. 19 3 216 755227.08 1164681.34
755282.16 1164671.30 3 217 755226.71 1164682.01
755280.67 1164671.24 3 218 755226.73 1164679.69
755280.71 1 164672.84 3 219 755225.93 1164678.82
755282.01 1164673.64 3 220 755226.62 1164681.59
755282.48 1164673.01 3 221 755225.64 1164680.58
755282.91 1164674.06 3 222 755225.46 1164680.75
755283.38 1164674.75 3 223 755224.78 1164680.01
755282.82 1164674.81 3 224 755224.96 1164679.64
755282.17 1164675.80 3 225 755223.84 1164678.87
755282.60 1164676.70 3 226 755224.31 1164678.30
755277.58 1164679. 10 3 227 755218.84 1164672.40
755278.39 1164679.37 3 228 755218.02 1164672.44
755271.03 1164683.73 3 229 755216.46 1164670.09
755271.32 1164684.28 3 230 755216.10 1164670.44
755269.37 1164685.31 3 231 755214.49 1164668.02
755269.16 1164684.91 3 232 755213.90 1164665.90
755268.92 1164684.41 3 233 755213.35 1164665.13
755264.52 1164687.48 3 235 755214.15 1164668.54
755260.36 1164690.32 3 236 755212.82 1164667.00
755259.52 1164691.80 3 237 755212.63 1164667.17
755257.87 1164692.74 3 238 755211.88 1164666.20
755257.75 1164690.50 3 239 755211.96 1164665.90
755255.35 1164691.96 3 240 755211.70 1164665.49
755253.23 1164692.18 3 241 755210.69 1164665.93
755162.88 1164651.96 3 242 755210.39 1164666. 19
755253.20 1164692.68 3 243 755209.96 1164665.78
755159.23 1164648.53 3 244 755211.20 1164664.70
755249. 75 1164692.58 3 245 755211.90 1164664.83
755250.35 1164693.73 3 246 755210.87 1164663.34
755250.87 1164693.43 3 247 755210.47 1164663.64
755249.46 1164691.55 3 249 755205.86 1164658.28
755244.58 1164691.85 3 250 755206.60 1164666.64

kód kv. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3

3
3
3
3
3
3



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo Y X kód kv. Číslo bodu Y X kód kv.
251 755202.17 1164661.66 3 319 755321.98 1164689.83 3
252 755201.58 1164662.20 3 321 755323.83 1164689.58 3
253 755206.05 1164667.16 3 322 755324.96 1164689.18 3
254 755194.18 1164652.66 3 323 755323.20 1164688.57 3
255 755189.61 1164647.51 3 324 755323.15 1164688.32 3
256 755188.94 1164648.11 3 325 755324.06 1 164687.90 3
257 755193.54 1 164653.24 3 326 755324.16 1164688.13 3
258 755174.19 1 164662.63 3 327 755327.94 1164685.45 3
259 755173.80 1164663.00 3 328 755328.35 1164685.78
260 755178.32 1164667.19 3 329 755333.02 1164683.06
261 755177.93 1164667.56 3 330 755337.74 1164679.56
262 755186.42 1164676. 14 3 331 755339.44 1164679.32
263 755186.05 1164676.48 3 332 755340.14 1164678.80
264 755190.06 1164680.90 3 333 755341.60 1164677.12
265 755190.43 1164680.56 3 334 755345.00 1164676.12
267 755205.02 1164712.44 3 335 755343.96 1164675.87
268 755206.28 1164711.61 3 336 755593.71 1164510.08
269 755208. 75 1164709.80 3 337 755344.70 1164675.71
270 755211.51 1164708.05 3 338 755347.73 1164675.81
271 755216.58 1164704.38 3 339 755347.79 1164673.94
272 755219.50 1164702.32 3 340 755347.74 1164673.69
273 755222.49 1164700.06 3 341 755348.53 1164673.09
274 755226.29 1164697.25 3 342 755348.71 1164673.27
275 755230.94 1164693.37 3 343 755348.88 1164673.10
276 755231.56 1164693.76 3 344 755349.81 1164675.18
277 755265.16 1164719.80 3 345 755350.82 1164674.30
278 755264.24 1164720.16 3 346 755351.15 1164671.90
279 755271.85 1164714.76 3 347 755351.45 1164672.30
280 755266.01 1164720.24 3 348 755359.81 1164666.38
281 755265.50 1164719.50 3 349 755365.23 1164663.77
282 755225.93 1164696.75 3 350 755364.76 1164663.48
283 755267.66 1164718.49 3 351 755368.97 1164660.90
284 755271.62 1164716.78 3 352 755368.14 1164662.03
285 755271.72 1164714.55 3 353 755369.20 1164661.62
286 755282.00 1164668.89 3 354 755371.25 1164661.66
287 755272.54 1164714.01 3 355 755372.66 1164661.05
288 755272.69 1164714.33 3 356 755371.85 1164659.48
289 755273.46 1164715.62 3 357 755371.83 1 164659.20
290 755277.25 1164712.75 3 358 755372.68 1164658.66
291 755277.29 1164712.18 3 359 755372.82 1164658.86
292 755278.92 1164711.21 3 360 755374.07 1164659.70
293 755284.60 1164709.02 3 361 755374.82 1164658.53
295 755283.86 1164708.52 3 362 755374.58 1164657.75
296 755283.78 1 164708.28 3 363 755375.57 1164657.86
297 755284.72 1164707.95 3 364 755376.86 1164656.22
298 755284.80 1164708.19 3 365 755378.16 1164656.13
299 755287.49 1164707.77 3 366 755380.63 1164654.50
300 755287.28 1164707.31 3 367 755379.58 1164655.63
301 755294.73 1164704.12 3 368 755382.81 1164653.97
302 755294.76 1164703.55 3 369 755386.13 1164651.35
303 755296.76 1164703.83 3 370 755391.30 1164648.97
304 755298.78 1164703.36 3 371 755394.61 1164646.42
306 755297.55 1164702.07 3 372 755394.88 1164647.05
307 755297.41 1164701.86 3 373 755396.48 1164645.41
309 755298.23 1164701.32 3 374 755396.57 1164645.08
310 755298.47 1164701.63 3 376 755397.41 1164644.53
311 755300.51 1164702.25 3 377 755397.56 1164644.73
312 755301.71 1164700.01 3 378 755397.88 1164644.48
313 755302.07 1164700.56 3 379 755396.67 1164646.82
314 755306.18 1164698.53 3 380 755398.64 1164645.98
315 755311.89 1164694.50 3 381 755400.30 1164644.81
316 755313.17 1164694.51 3 382 755400.50 1164643.67
317 755318.04 1164691.19 3 383 755402.42 1164643.66
318 755318.81 1164691.37 3 384 755405.08 1164641.23

Číslo
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
306
307
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Číslo bodu Y X

755202.17 1164661.66 3 319 755321.98 1164689.83
755201.58 1164662.20 3 321 755323.83 1164689.58
755206.05 1164667.16 3 322 755324.96 1164689.18
755194.18 1164652.66 3 323 755323.20 1164688.57
755189.61 1164647.51 3 324 755323.15 1164688.32
755188.94 1164648.11 3 325 755324.06 1 164687.90
755193.54 1 164653.24 3 326 755324.16 1164688.13
755174.19 1 164662.63 3 327 755327.94 1164685.45
755173.80 1164663.00 3 328 755328.35 1164685.78
755178.32 1164667.19 3 329 755333.02 1164683.06
755177.93 1164667.56 3 330 755337.74 1164679.56
755186.42 1164676. 14 3 331 755339.44 1164679.32
755186.05 1164676.48 3 332 755340.14 1164678.80
755190.06 1164680.90 3 333 755341.60 1164677.12
755190.43 1164680.56 3 334 755345.00 1164676.12
755205.02 1164712.44 3 335 755343.96 1164675.87
755206.28 1164711.61 3 336 755593.71 1164510.08
755208. 75 1164709.80 3 337 755344.70 1164675.71
755211.51 1164708.05 3 338 755347.73 1164675.81
755216.58 1164704.38 3 339 755347.79 1164673.94
755219.50 1164702.32 3 340 755347.74 1164673.69
755222.49 1164700.06 3 341 755348.53 1164673.09
755226.29 1164697.25 3 342 755348.71 1164673.27
755230.94 1164693.37 3 343 755348.88 1164673.10
755231.56 1164693.76 3 344 755349.81 1164675.18
755265.16 1164719.80 3 345 755350.82 1164674.30
755264.24 1164720.16 3 346 755351.15 1164671.90
755271.85 1164714.76 3 347 755351.45 1164672.30
755266.01 1164720.24 3 348 755359.81 1164666.38
755265.50 1164719.50 3 349 755365.23 1164663.77
755225.93 1164696.75 3 350 755364.76 1164663.48
755267.66 1164718.49 3 351 755368.97 1164660.90
755271.62 1164716.78 3 352 755368.14 1164662.03
755271.72 1164714.55 3 353 755369.20 1164661.62
755282.00 1164668.89 3 354 755371.25 1164661.66
755272.54 1164714.01 3 355 755372.66 1164661.05
755272.69 1164714.33 3 356 755371.85 1164659.48
755273.46 1164715.62 3 357 755371.83 1 164659.20
755277.25 1164712.75 3 358 755372.68 1164658.66
755277.29 1164712.18 3 359 755372.82 1164658.86
755278.92 1164711.21 3 360 755374.07 1164659.70
755284.60 1164709.02 3 361 755374.82 1164658.53
755283.86 1164708.52 3 362 755374.58 1164657.75
755283.78 1 164708.28 3 363 755375.57 1164657.86
755284.72 1164707.95 3 364 755376.86 1164656.22
755284.80 1164708.19 3 365 755378.16 1164656.13
755287.49 1164707.77 3 366 755380.63 1164654.50
755287.28 1164707.31 3 367 755379.58 1164655.63
755294.73 1164704.12 3 368 755382.81 1164653.97
755294.76 1164703.55 3 369 755386.13 1164651.35
755296.76 1164703.83 3 370 755391.30 1164648.97
755298.78 1164703.36 3 371 755394.61 1164646.42
755297.55 1164702.07 3 372 755394.88 1164647.05
755297.41 1164701.86 3 373 755396.48 1164645.41
755298.23 1164701.32 3 374 755396.57 1164645.08
755298.47 1164701.63 3 376 755397.41 1164644.53
755300.51 1164702.25 3 377 755397.56 1164644.73
755301.71 1164700.01 3 378 755397.88 1164644.48
755302.07 1164700.56 3 379 755396.67 1164646.82
755306.18 1164698.53 3 380 755398.64 1164645.98
755311.89 1164694.50 3 381 755400.30 1164644.81
755313.17 1164694.51 3 382 755400.50 1164643.67
755318.04 1164691.19 3 383 755402.42 1164643.66
755318.81 1164691.37 3 384 755405.08 1164641.23

kód kv. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Číslo Y X kód kv. Číslo bodu Y X kód kv.

385 755405. 14 1164641.88 3 449 755502. 78 1 164591.46 3
386 755407.12 1 164640.49 3 450 755504.25 1164590.22 3
387 755409.90 1 164637.92 3 451 755505.35 1 164588.78 3
388 755409.57 1164638.98 3 452 755508.95 1 164586.90 3
389 755414.65 1164636.21 3 453 755510.01 1 164586. 76 3
390 755419.93 1164632.90 3 454 755508. 16 1164586.61 3
391 755419.64 1 164633.75 3 455 755512.04 1164585.07 3
392 755420.90 1 164633.60 3 456 755514.45 1 164584.68 3
393 755423.00 1164633.61 3 457 755514.94 7 / 64583.68 3
394 755424.49 1164632.83 3 458 755514.94 1 164583.07 3
395 755422.80 1 164631.53 3 459 755517.82 1164581. 18 3
396 755422.68 1164631.30 3 460 755517.58 1 164581.94 3
397 755423.54 1164630.83 3 461 755518.63 1 164581.40 3
398 755423.67 1164631.05 3 462 755521.75 1 164580.21 3
399 755425. 77 1 164631.57 J 463 755522.99 11645 79.67 3
400 755427. 14 1 164629.94 J 464 755522.77 1164579.21 3
401 755425.94 1164629.80 3 465 755524.48 1164578.84 3
402 755431.44 1164627.71 3 466 755527.05 1 164577.56 3
403 755436.71 1 164624. 13 3 467 755528.30 1164577.77 3
404 755438.80 1164623.77 3 468 755529.91 1164577. 19 3
405 755446.55 1164618.85 3 469 755530. 12 1164575.95 3
406 755447. 11 1164619.33 3 470 755528.35 1 164576. 12 3
407 755449.07 1 164619.56 3 471 755528.23 1 164575.90 3
408 755451.07 1164618.78 3 472 755529.54 1164575. 18 3
409 755452.06 1164617.84 3 473 755529.67 1164575.39 3
410 755448.80 1164617.90 3 474 755531.25 11645 74. 17 3
411 755448.70 1 164617.67 3 475 755531. 11 1164574.95 3
412 755450.23 1164617.03 3 476 755535.70 1 164572.57 3
413 755450.34 1164617.25 3 477 755535.82 1 164571.94 3
414 755452.18 1 164616.92 3 478 755546.81 1164566.22 3
415 755453.63 1164616.88 3 479 755557.80 1164560.49 3
416 755454.88 1164616.42 3 480 755244.56 7 164695.82 3
417 755456.77 1 164615.09 3 481 755488.39 1164569.09 3
418 755456.29 1164614.72 3 482 755487.66 1164569.48 8
419 755461.89 1164612.21 3 483 755410.38 7 164609.37 3
420 755464.97 1 164609.67 3 484 755387.20 1164621.25 3
421 755463.01 1164611.32 3 485 755384.62 1164622.57 3
422 755464.82 1164610.57 3 486 755373.52 1 7 64628. 16 3
423 755473.93 1 164605.57 3 487 755372.36 1164628.73 3
424 755473.51 1 164605.20 3 488 755299. 73 1164665.01 3
425 755475.65 1164603.75 3 489 755296.86 1 164666.44 3
426 755476.32 1 164605.54 3 490 755282.69 7 764673.52 3
427 755475.52 1164603.53 3 491 755282. 13 1164673.80 3
428 755476.98 1164602.67 3 492 755283. 16 1164675.31 3
429 755477.11 1164602.88 3 493 755280.63 1 164676.91 3
430 755478.25 1 164604.24 3 494 755259.30 1164690.39 3
431 755479. 14 1164603.32 3 495 755251.87 1 164695.22 3
432 755479.76 1 164602.30 3 496 755251.29 7 164695.38 3
433 755479.60 1 164601.64 3 497 755243.86 1 164695.67 3
434 755480.83 1164601.68 3 498 755585.82 1164513.66 3
435 755482.92 1164600.83 3 499 755588.91 1164511.50 3
436 755484.07 1164600.51 3 500 755589.20 1 164512.58 3
437 755483.08 1164600.23 3 501 755595.67 1164509.35 3
438 755486.45 1164599.41 3 502 755596.06 1 164510.27 3
439 755490.64 1 164597.59 3 503 755595.00 1 164510.73 3
440 755493.63 1164595.39 3 504 755612.70 1164498.56 3
441 755494.01 1164595.92 3 505 755612.22 1 164499.44 3
442 755495.75 1164594.92 3 506 755613.38 7 164500.07 3
443 755499. 74 1164592.97 3 507 755616.95 1164500.62 3
444 755499.51 1164592.53 3 508 755617.99 1164501.55 3
445 755501.81 1 164590.03 3 509 755619.07 1 164500.85 3
446 755501.64 1164589.80 3 510 755623.47 1164500.99 3
447 755502.51 1164589.31 3 511 755623.46 1164500.69 3
448 755502.63 1 164589.53 3 512 755618.83 1 164493.37 3

Číslo
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Číslo bodu Y X kód kv.

755405. 14 1164641.88 3 449 755502. 78 1 164591.46 3
755407.12 1 164640.49 3 450 755504.25 1164590.22 3
755409.90 1 164637.92 3 451 755505.35 1 164588.78 3
755409.57 1164638.98 3 452 755508.95 1 164586.90 3
755414.65 1164636.21 3 453 755510.01 1 164586. 76 3
755419.93 1164632.90 3 454 755508. 16 1164586.61 3
755419.64 1 164633.75 3 455 755512.04 1164585.07 3
755420.90 1 164633.60 3 456 755514.45 1 164584.68 3
755423.00 1164633.61 3 457 755514.94 7 / 64583.68 3
755424.49 1164632.83 3 458 755514.94 1 164583.07 3
755422.80 1 164631.53 3 459 755517.82 1164581. 18 3
755422.68 1164631.30 3 460 755517.58 1 164581.94 3
755423.54 1164630.83 3 461 755518.63 1 164581.40 3
755423.67 1164631.05 3 462 755521.75 1 164580.21 3
755425. 77 1 164631.57 J 463 755522.99 11645 79.67 3
755427. 14 1 164629.94 J 464 755522.77 1164579.21 3
755425.94 1164629.80 3 465 755524.48 1164578.84 3
755431.44 1164627.71 3 466 755527.05 1 164577.56 3
755436.71 1 164624. 13 3 467 755528.30 1164577.77 3
755438.80 1164623.77 3 468 755529.91 1164577. 19 3
755446.55 1164618.85 3 469 755530. 12 1164575.95 3
755447. 11 1164619.33 3 470 755528.35 1 164576. 12 3
755449.07 1 164619.56 3 471 755528.23 1 164575.90 3
755451.07 1164618.78 3 472 755529.54 1164575. 18 3
755452.06 1164617.84 3 473 755529.67 1164575.39 3
755448.80 1164617.90 3 474 755531.25 11645 74. 17 3
755448.70 1 164617.67 3 475 755531. 11 1164574.95 3
755450.23 1164617.03 3 476 755535.70 1 164572.57 3
755450.34 1164617.25 3 477 755535.82 1 164571.94 3
755452.18 1 164616.92 3 478 755546.81 1164566.22 3
755453.63 1164616.88 3 479 755557.80 1164560.49 3
755454.88 1164616.42 3 480 755244.56 7 164695.82 3
755456.77 1 164615.09 3 481 755488.39 1164569.09 3
755456.29 1164614.72 3 482 755487.66 1164569.48 8
755461.89 1164612.21 3 483 755410.38 7 164609.37 3
755464.97 1 164609.67 3 484 755387.20 1164621.25 3
755463.01 1164611.32 3 485 755384.62 1164622.57 3
755464.82 1164610.57 3 486 755373.52 1 7 64628. 16 3
755473.93 1 164605.57 3 487 755372.36 1164628.73 3
755473.51 1 164605.20 3 488 755299. 73 1164665.01 3
755475.65 1164603.75 3 489 755296.86 1 164666.44 3
755476.32 1 164605.54 3 490 755282.69 7 764673.52 3
755475.52 1164603.53 3 491 755282. 13 1164673.80 3
755476.98 1164602.67 3 492 755283. 16 1164675.31 3
755477.11 1164602.88 3 493 755280.63 1 164676.91 3
755478.25 1 164604.24 3 494 755259.30 1164690.39 3
755479. 14 1164603.32 3 495 755251.87 1 164695.22 3
755479.76 1 164602.30 3 496 755251.29 7 164695.38 3
755479.60 1 164601.64 3 497 755243.86 1 164695.67 3
755480.83 1164601.68 3 498 755585.82 1164513.66 3
755482.92 1164600.83 3 499 755588.91 1164511.50 3
755484.07 1164600.51 3 500 755589.20 1 164512.58 3
755483.08 1164600.23 3 501 755595.67 1164509.35 3
755486.45 1164599.41 3 502 755596.06 1 164510.27 3
755490.64 1 164597.59 3 503 755595.00 1 164510.73 3
755493.63 1164595.39 3 504 755612.70 1164498.56 3
755494.01 1164595.92 3 505 755612.22 1 164499.44 3
755495.75 1164594.92 3 506 755613.38 7 164500.07 3
755499. 74 1164592.97 3 507 755616.95 1164500.62 3
755499.51 1164592.53 3 508 755617.99 1164501.55 3
755501.81 1 164590.03 3 509 755619.07 1 164500.85 3
755501.64 1164589.80 3 510 755623.47 1164500.99 3
755502.51 1164589.31 3 511 755623.46 1164500.69 3
755502.63 1 164589.53 3 512 755618.83 1 164493.37 3



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu Y X kód
513 755617,00 1164492.80 3
514 755659.06 1164507.25 8
515 755659.46 1 164506.84 8
516 755660. 18 1164507. 10 3
517 755659.80 1164508. 13 3
518 755658.94 1164507.59 3
519 755656.93 1164510.06 8
520 755657.23 1 164510.47 8
521 755647.85 1 164532.91 8
522 755647.53 1 164533.38 8
523 755648.89 1 164535.92 3
524 755649.29 1164535.60 3
525 755651.02 1164537. 12 3
526 755650.43 1 164537.26 3
527 755649.86 1 164538.77 3
528 755650.36 1 164538.85 3
529 755650.01 1164541.27 6
530 755619.50 1164501.39 3
531 755622.49 1164500.34 3
532 755594.28 1 164510.96 6
533 755623.86 1 164558.29 6
534 755623.56 1164558.72 6
535 755628.22 1164564.46 3
536 755628.50 1164564.04 3
537 755631.57 1 164566.09 3
538 755631.05 1 164566.35 3
539 755630.96 1164567.73 3
540 755631.47 116456760 3
541 755634. 17 1 164571.86 3
542 755633.77 1 164572. 16 3
543 755635.20 1 164573.82 3
544 755635.54 1164573.51 3
545 755636.20 1164573.38 8
546 755636.26 1164572.75 8
547 755635.61 1 164572.76 3
548 755635,24 1164573. 10 3
549 755635.85 1 164572.75 8
550 755634.93 1164573.50 8
551 755636.09 1164574.38 8
552 755636.00 1164575. 18 8

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu Y X kód
513 755617,00 1164492.80 3
514 755659.06 1164507.25 8
515 755659.46 1 164506.84 8
516 755660. 18 1164507. 10 3
517 755659.80 1164508. 13 3
518 755658.94 1164507.59 3
519 755656.93 1164510.06 8
520 755657.23 1 164510.47 8
521 755647.85 1 164532.91 8
522 755647.53 1 164533.38 8
523 755648.89 1 164535.92 3
524 755649.29 1164535.60 3
525 755651.02 1164537. 12 3
526 755650.43 1 164537.26 3
527 755649.86 1 164538.77 3
528 755650.36 1 164538.85 3
529 755650.01 1164541.27 6
530 755619.50 1164501.39 3
531 755622.49 1164500.34 3
532 755594.28 1 164510.96 6
533 755623.86 1 164558.29 6
534 755623.56 1164558.72 6
535 755628.22 1164564.46 3
536 755628.50 1164564.04 3
537 755631.57 1 164566.09 3
538 755631.05 1 164566.35 3
539 755630.96 1164567.73 3
540 755631.47 116456760 3
541 755634. 17 1 164571.86 3
542 755633.77 1 164572. 16 3
543 755635.20 1 164573.82 3
544 755635.54 1164573.51 3
545 755636.20 1164573.38 8
546 755636.26 1164572.75 8
547 755635.61 1 164572.76 3
548 755635,24 1164573. 10 3
549 755635.85 1 164572.75 8
550 755634.93 1164573.50 8
551 755636.09 1164574.38 8
552 755636.00 1164575. 18 8





<869/9

1869/1

1805/JO

1805/2 ,.U1 %

47J1/9 14731/12
4731/13L

1868/2Jt
4159/10

1868/1

1867/2 4731/7

4159/1

1865/4

1866/1

4731/1

4159/11

1866/2

DetaihA
4731/15

53$

4731/1 *5Vs
4731/15

1872/10

Detail

2096/2

4728/8

2096/7

<869/9

1869/1

1805/JO

1805/2 ,.U1 %

47J1/9 14731/12
4731/13L

1868/2Jt
4159/10

1868/1

4731/71867/2

4159/1

1865/4

1866/1

4731/1

4159/11

1866/2

DetaihA
4731/15

53$

4731/1 *5Vs

4731/15
1872/10

Detail

2096/2

4728/8

2096/7



List 2

1504/21

4159/1

1505/9
1505/1

1505/8

1504/1

4159/11

1505/7

1872/10

1480/2

159/9

1872/1 1

1872/8
1872/12

?SyJ12

1872/2

List 2

1504/21

4159/1

1505/9
1505/1

1505/8

1504/1

4159/11

1505/7

1872/10

1480/2

159/9

1872/1 1

1872/8
1872/12

■SyJ12

1872/2



]

1480/2

List 3

1480/1

61 (2.59) 62ft<y
1475/1

1874/1
4159/28

WO.

V-W-96

402

4159/8

1872/1

4724/52

4159/1

1872/7

4724/49

351

]

1480/2

List 3

1480/1

61 (2.59) 62ft<y
1475/1

1874/1
4159/28

WO.

V-W-96

402

4159/8

1872/1

4724/52

4159/1

1872/7

4724/49

351



1475/1
122

4 159/1

(4.59) 148

1874/1

4724/27

4724/16

4724/17 4724/40

4724/18 ,301

4724/59

4724/38

4724/20

4724/21 1874/3

4724/35 4159/6

1475/1
122

4 159/1

(4.59) 148

1874/1

4724/27

4724/16

4724/17 4724/40

,3014724/18

4724/59

4724/38

4724/20

1874/34724/21

4159/64724/35





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni
pozemku

para.

Výměro parcely Druh pozemku Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určeni
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII přechází z pozemku 

oznočeného v
Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
díluZpůsob využiti Způsob využiti Způsob využiti

ha : m2 ha ! m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha ! m2

178/4 178/4 117
178/8 178/8 60000
187/4 187/4 1612
187/5 187/5 1612

Oprávněný : dle listiny
Druh věcného břemene : dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovitel: Ludmila Štveráková
  
  

číslo plánu: 3667-8/2023

Okres: České Budějovice

Obec: české Budějovice

Kat. území: české Budějovice 4

Mapový list: České Budějovice 1-2/13
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem novrhovoných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Martin Vacek

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2650/2013

Dne: 3.4.2023 číslo: 189/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Ing./Ulán Zípek
číslo položky seznomu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1865/1999

Dne: 17.4.2023 61/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Ing. Drahomíra Vondrášková 
KU pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
PGP-870/2023-301 
2023.04.13 10:11:40 +02W

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

JL Y X kód kv. Č. bodu Y X kód kv.

1 754939. 70 1164510.87 3 56 754942.37 1 164601.55 3
2 754940.64 1 164511.68 3 57 754942. 17 1 164602.57 3
3 754935.34 1 164516.32 3 58 754941.31 1164602.04 3
4 754934. 16 1 164517.03 3 59 754941.97 1164601.24 3
5 754933.96 1 164517.74 3 60 754938.48 1164585.52 3
6 754934.05 1 164518. 17 3 61 754931.33 1164531.80 3
7 754934.60 1 164517.82 3 62 754940.05 1164582.45 3
8 754935.86 1 164519.87 3 63 754941.55 1164581.60 3
9 754936.81 1 164519.35 3 64 754941,62 1164580.57 3
10 754937.07 1 164518.87 3 65 754942.64 1164579.83 3
11 754937.70 1164519.32 3 66 754942. 70 1164580.42 3
12 754936. 13 1164520.29 3 67 754949.39 1164578.65 3
13 754937.77 1164522.64 3 68 754928.67 1164483.83 3
14 754937.38 1164522.98 3 69 754951.08 1164579.56 3
15 754939. 11 1164525.30 3 70 754951.07 1164579.98 3
16 754940.05 1164525.01 3 71 754951.87 1164579.52 3
17 754940.57 1 164525.07 3 72 754952.88 1164579.60 3
18 754940.53 1164525.52 3 73 754953.21 1 164578.96 3
19 754939.93 1164525.54 3 74 754959.49 1 164581.83 3
20 754931.78 1164531.44 3 75 754960.05 1 164582.61 3
21 754931.93 1 164532.28 3 76 754959.34 1164582.81 3
22 754931.43 1 164532.36 3 77 754958. 17 1164584.82 3
23 754931.36 1 164531. 1 1 3 78 754956.69 1164589.43 3
24 754924.64 1 164535.90 3 79 754957.53 1164588.65 3
25 754924.41 1164536.92 3 80 754957.30 1164589.83 3
26 754924.05 1164537.31 3 81 754957.64 1164591.43 3
27 754924.03 1 164537.83 3 82 754956.61 1164590.73 3
28 754924.89 1164537.22 3 83 754957. 18 1164591.63 3
29 754925.53 1164539. 15 3 84 754957.35 1164592.43 3
30 754926.20 1 164539.94 3 85 754957.58 1164592.97 3
31 754925.30 1 164540.38 3 86 754955.42 1 164595.92 3
32 754925.08 1 164539.37 3 87 754955.20 1164596. 13 3
33 754922.27 1 164538.26 3 88 754954.40 1164595.93 3
34 754922.31 1 164537.74 3 89 754954.63 1164594.95 3
35 754922.04 1164537.62 3 90 754955.38 1164595. 14 3
36 754921.64 1164538.00 3 91 754957.88 1 164593.53 3
37 754920.45 1 164534.34 3 92 754958. 72 1 164593. 14 3
38 754920.98 1 164534.34 3 93 754960.53 1 164594.79 3
39 754921.78 1 164534.46 3 94 754960.21 1164595.17 3
40 754922.04 1 164534.00 3 95 754964.21 1164598.85 3
41 754920.68 1 164533.64 3 96 754964.94 1164597.91 3
42 754913.68 1164536.41 3 97 754928. 15 1164483.43 3
43 754913.88 1164536.88 3 98 754928.49 1164490.86 3
44 754928. 72 1 164592.21 3 99 754928.99 1 164490.92 3
45 754928.82 1 164592.92 3 100 754928.49 1 164492.60 3
46 754936.02 1 164591.30 3 101 754928.03 1 164492.38 3
47 754935.75 1 164590.72 3 102 754927.30 1 164493.41 3
48 754937.01 1 164589.02 3 103 754927.68 1164493.75 3
49 754937.07 1164590.07 3 104 754928.54 1164480.98 6
50 754938. 77 1 164586.41 3 105 754928.04 1164480.98 6
51 754939.05 1 164585.82 3 106 754952.35 1164561.37 3
52 754943.76 1 164595.91 3 107 754951.35 1 164561.37 3
53 754943.26 1 164596.01 3 108 754951.35 1 164562.37 3
54 754943.07 1 164598.90 3 109 754952.35 1164562.37 3
55 754943.57 1164599.02 3

JL
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Č. bodu Y X kód kv.

754939. 70 1164510.87 3 56 754942.37 1 164601.55 3
754940.64 1 164511.68 3 57 754942. 17 1 164602.57 3
754935.34 1 164516.32 3 58 754941.31 1164602.04 3
754934. 16 1 164517.03 3 59 754941.97 1164601.24 3
754933.96 1 164517.74 3 60 754938.48 1164585.52 3
754934.05 1 164518. 17 3 61 754931.33 1164531.80 3
754934.60 1 164517.82 3 62 754940.05 1164582.45 3
754935.86 1 164519.87 3 63 754941.55 1164581.60 3
754936.81 1 164519.35 3 64 754941,62 1164580.57 3
754937.07 1 164518.87 3 65 754942.64 1164579.83 3
754937.70 1164519.32 3 66 754942. 70 1164580.42 3
754936. 13 1164520.29 3 67 754949.39 1164578.65 3
754937.77 1164522.64 3 68 754928.67 1164483.83 3
754937.38 1164522.98 3 69 754951.08 1164579.56 3
754939. 11 1164525.30 3 70 754951.07 1164579.98 3
754940.05 1164525.01 3 71 754951.87 1164579.52 3
754940.57 1 164525.07 3 72 754952.88 1164579.60 3
754940.53 1164525.52 3 73 754953.21 1 164578.96 3
754939.93 1164525.54 3 74 754959.49 1 164581.83 3
754931.78 1164531.44 3 75 754960.05 1 164582.61 3
754931.93 1 164532.28 3 76 754959.34 1164582.81 3
754931.43 1 164532.36 3 77 754958. 17 1164584.82 3
754931.36 1 164531. 1 1 3 78 754956.69 1164589.43 3
754924.64 1 164535.90 3 79 754957.53 1164588.65 3
754924.41 1164536.92 3 80 754957.30 1164589.83 3
754924.05 1164537.31 3 81 754957.64 1164591.43 3
754924.03 1 164537.83 3 82 754956.61 1164590.73 3
754924.89 1164537.22 3 83 754957. 18 1164591.63 3
754925.53 1164539. 15 3 84 754957.35 1164592.43 3
754926.20 1 164539.94 3 85 754957.58 1164592.97 3
754925.30 1 164540.38 3 86 754955.42 1 164595.92 3
754925.08 1 164539.37 3 87 754955.20 1164596. 13 3
754922.27 1 164538.26 3 88 754954.40 1164595.93 3
754922.31 1 164537.74 3 89 754954.63 1164594.95 3
754922.04 1164537.62 3 90 754955.38 1164595. 14 3
754921.64 1164538.00 3 91 754957.88 1 164593.53 3
754920.45 1 164534.34 3 92 754958. 72 1 164593. 14 3
754920.98 1 164534.34 3 93 754960.53 1 164594.79 3
754921.78 1 164534.46 3 94 754960.21 1164595.17 3
754922.04 1 164534.00 3 95 754964.21 1164598.85 3
754920.68 1 164533.64 3 96 754964.94 1164597.91 3
754913.68 1164536.41 3 97 754928. 15 1164483.43 3
754913.88 1164536.88 3 98 754928.49 1164490.86 3
754928. 72 1 164592.21 3 99 754928.99 1 164490.92 3
754928.82 1 164592.92 3 100 754928.49 1 164492.60 3
754936.02 1 164591.30 3 101 754928.03 1 164492.38 3
754935.75 1 164590.72 3 102 754927.30 1 164493.41 3
754937.01 1 164589.02 3 103 754927.68 1164493.75 3
754937.07 1164590.07 3 104 754928.54 1164480.98 6
754938. 77 1 164586.41 3 105 754928.04 1164480.98 6
754939.05 1 164585.82 3 106 754952.35 1164561.37 3
754943.76 1 164595.91 3 107 754951.35 1 164561.37 3
754943.26 1 164596.01 3 108 754951.35 1 164562.37 3
754943.07 1 164598.90 3 109 754952.35 1164562.37 3
754943.57 1164599.02 3



^ (6í 'ri <Ó*
ý &/.^ J' ?.V/ř

*
^ (6í 'ri <Ó

ý &/.
^ J' ■.

V/ř



187/5

(e.esj

tHí)

62

% \
j i*?-

%ti %
fcjsj /

2 53

i Š.r 187/12
55

.54

a.
59-;

„56 1? 58~S7^

187/15

204/4

20
4
/7

187/5

(e.esj

tHí)

62

% \

i

ti %
j *■- 

%

2 53

i Š
.r

55 .54

a.
59-;

„56 1
£ 58
~S7^

fcjsj /

187/12

204/4

187/15

20
4/

7



J

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůTyp stavbyVýměra parcely Druh pozemku Druh pozemkuVýměra parcelyOznačeni

pozemku
pare. číslem

Číslo listu Výměro dílu OznačeniDII přechází z pozemkupozemku 
pare. číslem vlastnictvíZpůsob využitiZpůsob využitiZpůsob využiti výměr.

dřívější poz. 
evidenci

katastru
nemovitosti

3192
60000

1403/17
1405/10

Oprávněný : dle listiny
Druh věcného břemene : dle listiny

Souřadnice

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kód kv. číslo bodu Y X kód kv.
4735-207 754709. 14 1 164272.30 3 20 754705.47 1164256.02 3
4735-421 754838.60 1 164345.25 3 21 754705.77 1164257.47 3
1 754840.93 1 164348.70 3 23 754705.27 1164256.83 3
2 754837.97 1 164345.55 3 24 754703.66 1164256.92 3
3 754842.85 1164352.91 3 25 754703.42 1 164256.46 3
4 754843.20 1164352.55 3 26 754701.58 1164258. 17 3
5 754792.93 1 164321.95 3 28 754700.80 1164259.27 3
6 754792.53 1164321.43 3 30 754692.53 1164256. 13 3
7 754777.96 1 164334.56 3 31 754692.33 1164256.94 3
8 754778.40 1164335.07 3 32 754695.18 1164256.97 3
9 754710.70 1164272.26 3 33 754695.00 1164257.44 3
10 754710.20 1164272.27 3 36 754702.44 1164258. 11 3
11 754856.67 1164369.61 3 37 754704.47 1 164257.38 3
12 754855.67 1164369.61 3 38 754704.53 116425788 3
13 754709.31 1164259.64 3 40 754706.86 1164258.05 3
14 754855.67 1164370.61 3 41 754709.74 1164263. 16 3
15 754856.67 1164370.61 3 42 754710.71 1164263.87 3
16 754707.38 1 164257.09 3 43 754709.90 1164265.44 3
17 754706.57 1164256.80 3 44 754710.40 1 164265.47 3
18 754706.31 1 164256.39 3 45 754710.00 1164267.60 3
19 754705.90 1 164256.06 3 46 754708.55 1164272.45 3

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovitel: Ludmila Štveráková
  
  

Číslo plánu: 5995-7/2023

Okres: české Budějovice

Obec: České Budějovice

Kat. území: české Budějovice 3

Mapový list: české Budějovice 1-2/11

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Martin Vacek

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2650/2013

Dne: 6.4.2023 Cisio-. 198/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Allan Zípek

číslo položky seznomu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1865/1999

3. 5. 2023 73/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Mgr., Ing. Ida Konzalová 
KU pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
PGP-907/2023-301 
2023.04.19 10:09:15+02'00'

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



w

List 1

1403/19

1405/10

11 0-0O)\2

w

List 1

1405/10

11 0-0O)\2

1403/19



1403/27,

1403/17

1403/15

1403/21

1403/26

1403/25

1403/24

1403/19

List 2

1403/27,

1403/17

1403/15

1403/21

1403/26

1403/25

1403/24

1403/19

List 2


